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14.11 Estimations annuelles des éléments de confort et de l'équipement des ménages, 1973 (fin) 

Détail Nombre 
estimatif 
de ménages 
1973 (avril) 
milliers 

Pourcentage des ménages 

1973 (avril) 1972 (mai) 

Téléviseurs 
Tous genres 
Noir et blanc 
Couleur 

Tourne-disques 

Automobiles 
Une automobile 
Deux automobiles et plus 

Divers 
Climatiseurs de fenêtre 
Lave-vaisselle automatiques 
Bicyclettes pour adultes 
Motoneiges 
Enregistreurs 
Machines à coudre électriques 
Aspirateurs 
Résidences secondaires 

6,017 
4,965 
2,081 

4,884 
3,592 
1,292 

417 
670 

1,825 
574 

1,981 
4.256 
5,256 

449 

96,0 
79,2 
33.2 

77.9 
57.3 
20.6 

6.7 
10.7 
29,1 
9.2 

31.6 
67.9 
83.9 

72 

95.8 
83.8 
24.2 

70.9 

77.3 
58,8 
18.5 

5.8 
9.2 

27.9 
8.3 

24.6' 
64,4' 
82,9' 

'Chiffres de 1971 (données non recueillies en 1972), 
^Données non recueillies en 1972. 

14.12 Valeur des travaux exécutés, construction neuve et réparation, 1969-73' 

Construction 
neuve 
S millions 

Réparation 
S millions 

Total 
S millions 

Construction totale 
en pourcentage de 
la dépense 
nationale brute 

1969 
1970 
1971 
1972 
1973 

10,825 
11,320 
13,276 
14,298 
15,092 

2,382 
2,461 
2,589 
2,730 
2,966 

13,207 
13,781 
15,865 
17,028 
18,058 

'1969-71, chiffres réels; 1972, chiffres réels préliminaires; 1973 prévisions. 

16.6 
16.1 
17.0 
17.2 

14.13 Valeur des travaux de construction exécutés par des entrepreneurs et autres personnes, 1969-73' (en mil l ions 
de dollars) 

Détail 1969 1970 1971 1972 1973 

Construction à contrat 
Construction neuve 
Réparation 

Autre construction^ 
Construction neuve 
Réparation 

Total, construction 
Construction neuve 
Réparation 

10,521 
9,134 
1,387 

2,686 
1,691 

995 

13,207 
10,825 
2,382 

10,837 
9,356 
1,471 

2,4S4 
1,964 

990 

13,781 
11,320 
2,461 

12,703 
11,108 

1,595 

3,162 
2,168 

994 

15,865 
13,276 
2,589 

13,541 
11,872 

1,669 

3,487 
2,426 
1,061 

17,028 
14,298 
2,730 

14,172 
12,352 
1,820 

3,886 
2,740 
1,146 

18,058 
15,092 
2,966 

'1969-71. chiffres réels; 1972, chiffres réels préliminaires; 1973, prévisions, 
'Travaux exécutés par les employés des services d'utilité public, les ministères et départements publics et autres employeurs dont 
Tactivité principale n'est pas la construction. 


